3.345.5275.105
© Copyright 2013E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
IM-P113-02
ST Ed. 4 IT - 2013
UIB30 e UIB30H
Scaricatori di condensa sigillati a secchiello
rovesciato per impiego con connettori di linea
 Istruzioni di installazione e manutenzione

Ricambi disponibili
Viti del connettore e set guarnizioni 10, 11, 12
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il tipo di scaricatore.
Esempio: viti del connettore e set guarnizioni per scaricatore a secchiello rovesciato sigillato Spirax
Sarco UIB30.
Tabella 1 - Coppie di serraggio raccomandate
Particolare
o
N m
mm
10   Viti connettore 9/16" 30-35
Fig. 4
Scaricatore di condensa
a secchiello rovesciato
UIB30
Connettore di linea
Tabella 2 - Dimensioni delle connessioni dell'unita opzionale di drenaggio - Vedi Fig. 1
Particolare
o
N m
mm
13   Attacco drenaggio 32 A/F
14   Tappo drenaggio
18 A/F 3/8" NPT
22 A/F ½" NPT
22 A/F ½" BSP
3.345.5275.105   ST Ed. 4 IT - 2013.09
Spirax-Sarco S.r.l. - Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
RIPARAZIONI
In caso di necessità, prendere contatto con la nostra Filiale o Agenzia più vicina, o direttamente con la Spirax - Sarco
Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
PERDITA DI GARANZIA
L'accertata inosservanza parziale o totale delle presenti norme comporta la perdita di ogni diritto relativo
alla garanzia.